Исх. № 24/01-014 от 19 января 2024 года

 ООО «РЕГАГРО»

ОРГН 1179102007622, ИНН 9109019824,

ул. Летчиков, д. 6, этаж 1, пом. 37,

г. Севастополь, 299057

СОГЛАСИЕ

на использование товарного знака/логотипа и/или информации

Общество с ограниченной ответственностью «АГРОСЕРВИС», ОГРН 1169102062689,

ИНН 9109017577 (далее – «Компания»), в лице директора Шерстобоева Сергея Борисовича,

действующего на основании Устава, настоящим подтверждает следующее:

1. Компания является владельцем товарного знака/логотипа «Все звери»,

зарегистрированного в государственном реестре товарных знаков и знаков обслуживания

Российской Федерации 08 декабря 2023 года, свидетельство на товарный знак (знак

обслуживания) № 987074, а именно:

2. Компания предоставляет ООО «РЕГАГРО» (ОРГН 1179102007622, ИНН 9109019824)

согласие и право размещения товарного знака/логотипа и/или информации о Компании на

сайте Интернет-магазина, расположенного по адресу: https://shop.vsezveri.ru/, указание

фирменного наименования на документах, в рекламных проспектах и объявлениях, на

товарах и упаковке, на рекламных и информационных буклетах (бумажных носителях).

3. Компания предоставляет свое согласие и право размещать на сайте Интернет-

магазина, расположенного по адресу: https://shop.vsezveri.ru/, товарный знак/логотип, а

также информацию о Компании, исключительно в целях и способами:

- размещения и популяризации информации о Компании, в том числе фирменного

наименования, товарного знака/логотипа;

- размещения и популяризации информации о Компании, об оказываемых услугах

в объявлениях, на вывесках, в рекламе;

- индивидуализации и популяризации Компании с использованием товарного

знака/логотипа.

4. Право на использование товарного знака/логотипа предоставлено на весь срок

действия исключительного права на товарный знак, с учётом его продления.

5. В случае получения уведомления об удалении размещения товарного

знака/логотипа и/или информации о Компании с сайта https://shop.vsezveri.ru/,

Администрация сайта удаляет такое размещение в течение 24 часов с момента получения

такого уведомления.

6. Использование логотипа Компании в соответствии с настоящим Согласием в

предусмотренных целях и способами не является использованием прав на охраняемые

объекты интеллектуальной собственности по смыслу положений законодательства РФ об

охране прав на объекты интеллектуальной собственности.

7. Недопустимо использовать коммерческое обозначение, товарный знак/логотип

способом, который может ввести в заблуждение относительно принадлежности товарного

знака/логотипа Компании либо ввести в заблуждение относительно оказываемых

Компанией услуг.

Директор         С.Б. Шерстобоев

https://shop.vsezveri.ru/
https://shop.vsezveri.ru/
https://shop.vsezveri.ru/